
Smlouva o poskytnutísiužeb uzavřená dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Smh.ivnI strany:

Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna
Sídliště miru 40
38226 Horní Planá
IČO 60084413
Číslo účtu: 1800428544/0600

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné
a
Mgr. Terezie Nádvorníková

.

IČO 01081969
Číslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel služby") na straně druhé (nebo též společně jakc "smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytováni služeb (dále jen ,,smlouva").

1. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je poskytování ,,Arteterapeutické péče dětem"

2. Realizcvané aktivity:
- Poskytování ,,skupinové atreterapie" dětem v DO, ZŠ a ŠJ Horní Planá

- Poskytová ni ,,indikované, psychosociá|nj péče o děti s poruchami chová ni s využitím
arteterpeutických technik a korektivních forem práce" (ve spolupráci s metodikem pt"evence DO a
pod supervizí ředitele DO)

výše zmíněné aktivity budou mít charakter nás|edujÍcÍch činnosti dle skutečných potřeb
objednavatele:

- vedení ,,Arteklubu" tj. selektivních dětských skupin
- jndividuá|nj indikovaná podpora ohroženým dětem s využitím arteterapeutických

relaxačních a jiných psychoterapeutických technik

- účast a aktivita při programech primárni prevence rizikového chováni a jiných
kreativních aktivitách dětiz DO.

1



- konzultačMa kooperačnispo|upráce s metodikem prevence a jinými pracovníky DO dle
potřeb objednavatele

- pravidelná účast na poradách a strukturovaných setkáních pedagogických pracovníků
zařízeni dle potřeb objednavatele

3. Rozsah a termín plnění:
Sjednané aktivity budou realizovány zpi"avidla týdně a to v rozsahu maximálně 16 hodin měsíčně
přímou prací v zařizerú DO, ZŠ a JŠ Horní Plané. V průběhu letních prázdnin sjednané aktivity
probíhat nebudou. (Tj. Arteterapie bude probíhat nejvýše 10 měsíců v roce).
O průběhu jednotlivých aktivit povede realizátor záznamy a jedenkrát měsíčně je předkládá řediteli
ke kontrole.
Začátek realizace: od 6. 1. 2020
Konec realizace: 31. 12, 2020
Ukončit smluvnívztah je možné dohodou obou stran, nebo výpovědi jedné ze stran a toi bez udání
důvodu. výpověď' je platná k posledMmu dni kalendářnIho měsíce, ve kterém bylo oznámeni o
výpovědi smlouvy doručeRo, Cznámeni o výpovědi musí být podáno písemně.

4, Cena za poskytnuté služby:

- Sjednaná cena plnění je za přímé práce.
- Podkladem pro fakturaci plnění je výkaz práce předkládaný řediteli DO.
- Paní Mgr. Terezie Nádvorníková není plátcem DPH,
- Splatnost je do patnáctého dne nás|edujÍcÍho měsíce k vyčíslené faktuře.

5. výstupy:
Realizovaná podpůrně-terapeutická péče bude vykazována formou:

- |ndividuá|njho zázríamu o prováděných aktivitách u jednotlivých dětí.
- Skupinového záznamu o činnosti v rámci Arteklubu.
- Zápisem z týmových či případových setkání k metodikovi prevence.
- Pravldelnou ústní evaluací, realizovanou formou strukturovaných rozhovorů s ředitelem

zaňzenl.

6. Závazek mlčenlivosti

- Dodavatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslů §
1730 odst. 2 Občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit
dobré jméno či zájmy objednatele.

- Dále se dodavatel služby zavazuje nevyužit skutečností, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho
vztahu k ObjedRate|i založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit
jejich využitítřetim osobám,

- Tyto povinnosti trvajii po skončenítrvánitéto smlouvy po dobu tři let.
- Dodavatel služby se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizacitéto smlouvy přijde do styku

s osobními/cit|ivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o ochraně osobních údajů"), učiní veškerá
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k
jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému

2



zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. Dodavatel služby nese plnou odpovědnost za
případN porušenltéto povinnosti z jeho strany.

7, Závěrečná ustanoveni

- O neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

- Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

- V souladu se Zákcnem o ochraně osobních údajů dodavatel služby prohlašuje, že souhlasí
se zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci objednatele. Zpracováni a
uchováni osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu objednatele, a to v rozsahu
nezbytném pro realizaci této smlouvy,

- Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany převádět na jinou osobu,

- Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jederí
dodavatel služby při podpisu této smlouvy.

- dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za podmíríek
vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejméría zákona č, 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném a úČinném znění, Či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
iríformacim, v platném a účinném znění}.

- Smhvnístrany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobcdné vůle,
nikdivvtísni a za nevýhodných podmínek. Smluvni' strany prohkšují, že si smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souh|así a na důkaz toho připojujÍv|astnoručnÍ podpisy,

V Horní Plané dne 6. 1. 2020 V Rudolfově dne 6. 1, 2020

Objednatel
Mgr. jan Urban

Ředitel DO, ZŠ a ŠJ HorníPlaná

Dodavatel
Mgr, Terezie Nádvorníková

3


